

Robert G. Filtenborg Holding ApS
Bredkær Tværvej 24, 8250 Egå

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 29 19 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Robert Møller Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert G. Filtenborg Holding ApS Bredkær Tværvej 24 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 19 21 70 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Robert Møller Filtenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Bleau A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod 96.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.788 kr. mod 88.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets anpartshaver har lånt selskabet kr. 1.331.332. Lånet træder tilbage for anden gæld i selskabet, så derfor anser ledelsen selskabet som en going concern.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.125	96.995
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.457	51.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.206	-59.681
Resultat før skat	-79.788	88.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-79.788	88.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.457	51.675
Overføres til overført resultat	0	37.314
Disponeret fra overført resultat	-46.331	0
Disponeret i alt	-79.788	88.989

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	991.720	879.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.720</u>	<u>879.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.720</u>	<u>879.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>605.272</u>	<u>608.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>605.272</u>	<u>608.359</u>
	Aktiver i alt	<u>1.596.992</u>	<u>1.487.823</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.170	52.914
6 Overført resultat	<u>-271.783</u>	<u>-225.452</u>
Egenkapital i alt	<u>-81.613</u>	<u>-47.538</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.739	220.600
Anden gæld	<u>1.440.866</u>	<u>1.314.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.605</u>	<u>1.535.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.605</u>	<u>1.535.361</u>
Passiver i alt	<u>1.596.992</u>	<u>1.487.823</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets anpartshaver har lånt selskabet kr. 1.331.332. Lånet træder tilbage for anden gæld i selskabet, så derfor anser ledelsen selskabet som en going concern.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.014	9.480
Andre finansielle omkostninger	<u>29.192</u>	<u>50.201</u>
	<u>38.206</u>	<u>59.681</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	826.550	826.550
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>926.550</u>	<u>826.550</u>
Nedskrivninger primo	66.329	337.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.382	58.398
Nedskrivning egne andele	0	-441.877
Opskrivning ændret ejerandel	<u>45.713</u>	<u>111.889</u>
Opskrivninger ultimo	<u>98.660</u>	<u>66.329</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-13.415	-6.692
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-20.075</u>	<u>-6.723</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-33.490</u>	<u>-13.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>991.720</u>	<u>879.464</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>20.075</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bleau A/S	Aarhus	68,518 %

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	52.914	331.227
Resultatandel	-33.457	51.675
Nedskrivning egen andele	0	-441.877
Opskrivning ændret ejerandel	45.713	111.889
	<u>65.170</u>	<u>52.914</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-225.452	-262.766
Årets overførte overskud eller underskud	-46.331	37.314
	<u>-271.783</u>	<u>-225.452</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 152 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.